1

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ____________

О внесении изменений в решение Воронежской городской Думы от 19.06.2008

№ 190-II «Об утверждении Правил благоустройства территорий городского округа город Воронеж»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству и повышения эффективности работы по содержанию и благоустройству территорий городского округа город Воронеж Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Воронежской городской Думы от 19.06.2008 № 190-II «Об утверждении Правил благоустройства территорий городского округа город Воронеж» следующие изменения:

1.1. В пункте 9.3.23:

1.1.1. Подпункт 9.3.23.5:
1.1.1. Дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«Положения абзацев 5, 7, 8 настоящего подпункта Правил                             не распространяются на нестационарные торговые объекты (специализированное оборудование) по реализации питьевой воды в розлив в тару потребителей с использованием автоматизированных систем расчетов и метода самообслуживания, оборудованные техническими средствами оповещения населения, сопряженными с техническими средствами муниципальной системы оповещения населения (объекты реализации питьевой воды в розлив с оповещением населения).»
1.1.2.  Абзац пятый после слов «стволов деревьев» дополнить словами  «(за исключением нестационарных торговых объектов, указанных в подпункте 9.3.23.2 настоящих Правил)».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа

город Воронеж

            С.А. Петрин
	                           Председатель
Воронежской городской Думы

              А.А.  Дьяченко